

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۰۸ مارچ ۲۰۲۲

"قتل های مرموز"، تکتیک جدید طالبان!

دوشنبه - ۱۶ حوت ۱۴۰۰ - کابل: هرگاه به خبر های روز های اخیر توجه نموده باشید، از مدتی بدین طرف، یعنی دقیقاً از زمانی که زنان کشور، نبرد آزادیخواهانه و حق طلبانه شان را علیه حاکمیت "نظام ماسالار" آغاز نمودند، برای بار نخست در ولایاتی که این مبارزات عمق و گستره بیشتر داشت، مانند کابل، مزار و هرات، تعدادی از زنان ربوده شده، بعد از چندی اجساد آنها حتا در مناطق مسکونی پیدا شد. کشتار هائی که از جانب رسانه ها "قتل های مرموز" نام گرفته، طالب هم با کمال بی تفاوتی و بی خیالی شانه بالا انداخته، "به مه چی" گویان تقریباً آنها را نادیده گرفت و یا در بهترین صورت وعده داد که نیروهای امنیتی پیگیر این مسأله خواهند شد. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- این نوع قتل ها که می شود گفت در کشور های دیگر نیز اتفاق افتاده و من بعد نیز اتفاق خواهد یافت و از طرف آنها به "قتل های سریالی"، "یا" قتل های ادامه ددار" مسمما شده اند و به وسیله جنایتکارانی صورت می گیرند که عمدتاً از جنایت شان لذت می برند و حتا در برخی موارد با فوران خون از بدن مقتول آنها ارضای جنسی می گردند، در کل دارای مشخصاتی اند که در "قتل های مرموز" افغانستان، آن مشخصات یا نشان انگشت وجود ندارند، از جمله:

*- بر مقتول تجاوز جنسی همراه با خشونت زایدالوصف صورت می گیرد؛

*- اجساد عمدتاً برهنه و یا نیمه برهنه کشف می شوند؛

*- نوعیت قتل تقریباً در تمام آنها یکسان و مشابه با دیگر قتل ها می باشد؛

*- مشخصات تقریباً مشابهی از رخت و لباس گرفته تا شکل و صورت قربانی و تعلقات قومی و زبانی در تمام قربانیان قابل رویت می باشد؛

*- اجساد هیچ گاهی در جواز منازل به خصوص نزدیک محل زیست قربانی انداخته نمی شود؛

*- آثار و علایمی که از قاتل در بدن مقتول باقی می ماند، تشابهات، نزدیکی ها و تطابق هائی با هم می داشته باشند.

۲- با در نظر داشت این که در اجساد قربانیان جنایات اخیر، چنین قاسم های مشترکی وجود ندارد، به جرأت می توان نوشت که ما به علاوه آن که با یک و یا دو جنایتکار و قاتل سریالی مواجه نیستیم، بلکه طرز عملکرد و انجام جنایت نشان می دهد که اساساً پای کدام قاتل سریالی در میان نیست. از جمله انداختن جسد در مناطق مسکونی و حتا در نزدیک محل بودوباش قربانیان.

با در نظر داشت این که بزرگترین لذت یک قاتل سریالی تضمین ادامه کارش می باشد، آنها هیچ گاه و در هیچ حالتی خطر شناسائی شدن و دستگیر شدن را به گردن نمی گیرند، یعنی هیچ گاهی نمی خواهند جسد را به مناطق مسکونی که احتمال شناسائی و کشف هویت آنها را زیاد می سازد، انتقال دهند. نفس انتقال جسد به مناطق مسکونی بیانگر آن است که قاتل و یا قاتلان هیچ هراسی از افشای هویت شان ندارند و با امنیت و اطمینان به کارشان ادامه می دهند.

۳- بادر نظر داشت نکاتی که بر شمردیم تنها نیروئی که می تواند چنین کشتارهایی را انجام داده و اجساد قربانیان شان را در عقب خانه هایشان بگذارند نیروهای مسلح طالب است و اما این که چرا طالب اینکار را می کند، آیا نیروهای خود سر طالب به این کار تشبث می ورزند و یا بخشی از مبارزه طالب علیه زنان است می باید نوشت:

نوعیت قتل ها و انداختن اجساد در عقب درب منازل قربانیان، بخوبی نشان می دهد که در اینجا ما با اراده یک فرد و یا دو فرد مواجه نیستیم، بلکه تطبیق یک ستراتیژی و یک خط است که به وسیله عمال مسلح طالب صورت می گیرد.

طالب و نظام ملاسالار این نکته را خوب درک نموده که تضاد این نظام، با خواست، حرکت و جنبش زنان در حال و آینده تضادبست ماهیتاً آشتی ناپذیر. یعنی نه زنان آزاده کشور به نمایندگی از جنس شان، حاضر اند سلطه جبارانه و زن ستیزانه طالب و نظام ملاسالار را بپذیرند و نه طالب و نظام ملاسالار حاضر است از کتب زرد شان پای فرا تر گذارده، زن را در جامعه دارای همان حقوقی بشناسند که مردم را می شناسند و همان حقوق و آزادیهای را برای زنان قایل شوند، که حد اقل از لحاظ لفظی برای مردان قائل اند.

آنها نمی توانند و اصولاً اجازه ندارند زن را با مرد مساوی بدانند، چنین بینشی مخالفت صریح علیه قرآن آنجائی که می گوید "مردان را بر زنان برتری داده است" می باشد. در عین حالی که دستان طالب را قرآن بسته است، زنان نیز حاضر نیستند به مثابه موجودات اضافی و درجه دوم شناخته شوند، از همین رو تظاهرات نمودند و به خیابانها ریختند. برخورد طالب تا کنون علناً قسمی بوده که زنان را سرکوب و زندانی نماید. این حرکت طالبان از دو زاویه به ضرر طالب تمام شد. از یک جانب محکومیت بین المللی و نفرت داخلی را علیه شان بالا برد از جانب دیگر، خطر مخفی شدن و به عمق رفتن حرکت زنها را فزونی بخشید.

بادر نظر داشت چنین نکاتی است که طالب اکنون تکنیک مبارزه علیه زنان را تغییر داده، با کشتار بیرحمانه زنان و دختران در سه ولایت یاد شده، می خواهد فضای رعب و هراس را در ذهن زنان و خانوادههای آنها بکارد تا خانواده جهت حفظ جان فرزندان شان، نگذارند دختران شان از منزل بیرون شود و این همان چیزیست که نظام ملاسالار و اداره امر به معروف و نهی از منکر آن همیشه گفته است. یعنی قاتل تمام زنان کشته شده و یا همان "قتل های مرموز" فقط طالب است، آنها می خواهند به وسیله کشتار بیرحمانه زنان را در چهار دیواری خانه محبوس نمایند.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!